
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136;  

Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број: 20-04/2023  

Београд: 11. април 2023. г. 

На основу чланa 52. став 1. тачка 13. Статута Удружења одбојкашких судија Србије и члана 6б 

Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС је на електронској седници 

одржаној 11. априла 2023. г. донело:  

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА СТИЦАЊЕ РАНГА РЕГИОНАЛНИ И НАЦИОНАЛНИ СУДИЈА 

 

Председништво Удружења одбојкашких судија Србије на електронској седници одржаној дана 

11. априла 2023. године, након спроведене анкете и провере испуњености услова, донело је одлуку о 

усвајању листе кандидата за стицање ранга регионални национални судија 
 
СПИСАК ПРИЈАВЉЕНИХ КАНДИДАТА ЗА ИСПИТ ЗА РАНГ РЕГИОНАЛНИ СУДИЈА  
 

Р.бр. 
Бр. 

легитимације 

Име и 

презиме 

Судијски 

ранг 

Датум задње 

положеног 

испита за ранг 

На листи од 

такмичарске 

сезоне 

Листа 

1 I-670 
Лазар 

Ангелов 
Судија 01.05.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге - 

Београд 

2 I-671 
Марија 

Бартула 
Судија 01.05.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге - 

Београд 

3 I-710 
Анастасија 

Ћетковић 
Судија 01.05.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге - 

Београд 

4 I-711 
Јелена 

Чучковић 
Судија 01.05.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге - 

Београд 

5 I-679 Алекса Девић Судија 01.05.2021. 2021/2022 
Регионалне лиге - 

Београд 

6 I-680 
Марија 

Драшковић 
Судија 01.05.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге - 

Београд 

7 I-677 
Филип 

Глишић 
Судија 01.05.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге - 

Београд 

8 I-691 
Наташа 

Кипроска 
Судија 01.05.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге - 

Београд 

9 I-692 
Ања 

Костадиновић 
Судија 01.05.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге - 

Београд 

10 I-659 
Владана 

Костадиновић 
Судија 01.05.2019. 2019/2020 

Регионалне лиге - 

Београд 

11 I-698 
Ива 

Недељковић 
Судија 01.05.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге - 

Београд 

12 I-699 
Јелена 

Ненадић 
Судија 01.05.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге - 

Београд 

13 I-700 
Уна 

Обрадовић 
Судија 01.05.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге - 

Београд 

14 I-702 
Милица 

Прелић 
Судија 01.05.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге - 

Београд 



15 I-704 Ирена Рељић Судија 01.05.2021. 2021/2022 
Регионалне лиге - 

Београд 

16 I-705 
Александар 

Ристић 
Судија 01.05.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге - 

Београд 

17 I-706 Јелена Савић Судија 01.05.2021. 2021/2022 
Регионалне лиге - 

Београд 

18 I-666 
Ана 

Сремчевић 
Судија 01.05.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге - 

Београд 

19 I-707 
Јован 

Станишић 
Судија 01.05.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге - 

Београд 

20 I-724 
Младен 

Стефановски 
Судија 01.03.2011. 2022/2023 

Регионалне лиге - 

Београд 

21 I-722 
Катарина 

Стјепанић 
Судија 19.01.2018. 2022/2023 

Регионалне лиге - 

Београд 

22 II-817 
Тамара 

Вилотић 
судија 01.05.2019. 2021/2022. 

Прва Војвођанска 

лига - Нови Сад 

23 II-824 
Кристина 

Миловић 
судија 01.05.2019. 2021/2022. 

Прва Војвођанска 

лига - Нови Сад 

24 II-769 
Марија 

Павличевић 
судија 06.03.2019. 2021/2022. 

Прва Војвођанска 

лига - Нови Сад 

25 II-740 Невена Солар судија 17.08.2016. 2019/2020. 
Прва Војвођанска 

лига - Нови Сад 

26  II-567 Јована Марић Судија 24.05.2014. 2014/2015. 
Регионалне лиге - 

Јужни Банат 

27 II-755 
Мирослав 

Фаркаш 
Судија 30.03.2019. 2019/2020 

Регионалне лиге - 

Јужни Банат 

28 II-828 
Александар 

Обреновић 
Судија 27.04.2019. 2019/2020 

Регионалне лиге 

Источни Срем 

29 II-827 
Немања 

Станојевића 
Судија 27.04.2019.  2019/2020 

Регионалне лиге 

Источни Срем 

30 II-825 Невена Играч Судија 27.4.2019. 2019/2020 
Регионалне лиге 

Источни Срем 

31 II-691 
Алекса 

Радојичић 
Судија 13.02.2017. 2017/2018 

Регионалне лиге 

Срем 

32 II-759 
Јелена 

Влаховић 
Судија 09.12.2018. 2018/2019 

Регионалне лиге 

Бачка 

33 IV-152 
Кристина 

Јовановић 
Судија 13.01.2019. 2019/2020 

Регионалне лиге 

Шумадија и 

Поморавље 

34 IV-214 Мирић Јована Судија 06.06.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге 

Шумадија и 

Поморавље 

35 V - 622 Нејла Челић Судија 13.06.2021. 2021/2022 
Регионалне лиге 

Краљево 

36 V - 666 
Зорица 

Радоњић 
Судија 01.10.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге 

Краљево 

37 V -628 
Ксенија 

Мачужић 
Судија 13.06.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге 

Краљево 

38 V - 209 
Анђела 

Петковић 
Судија 28.11.2015. 2015/2016 

Регионалне лиге 

Краљево 

39 V – 636 
Милица 

Јовановић 
Судија 01.10.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге 

Краљево 

40 V - 630 
Јелена 

Јаблановић 
Судија 13.06.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге 

Краљево 

41 V - 227 
Миливоје 

Јовановић 
Судија 03.11.2016. 2016/2017 

Регионалне лиге 

Краљево 

42 V - 265 
Жељко 

Бекчић 
Судија 14.04.2019. 2019/2020 

Регионалне лиге 

Краљево 



43 VI-104 
Марко 

Величков 
Судија 31.08.2020. 2020/2021 

Регионалне лиге 

Лесковац 

44 VI-109 
Мирослав 

Стојановић 
Судија 17.9.2021 2021/2022 

Регионалне лиге 

Лесковац 

45 VI-111 
Катарина 

Марковић 
Судија 24.09.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге 

Лесковац 

46 VII - 098 Сара Илић Судија 30.06.2014. 2014/2015 

Регионалне лиге 

Златиборско 

Моравички округ 

47 VII - 106 
Марко  

Мићовић 
Судија 26.09.2015. 2015/2016 

Регионалне лиге 

Златиборско 

Моравички округ 

48 VII - 124 
Ивана  

Драгутиновић 
Судија 22.01.2017. 2017/2018 

Регионалне лиге 

Златиборско 

Моравички округ 

49 VII - 162 
Владимир 

Павловић 
Судија 13.10.2019. 2019/2020 

Регионалне лиге 

Златиборско 

Моравички округ 

50 VII - 177 Ања  Гајић Судија 04.09.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге 

Златиборско 

Моравички округ 

51 VII - 183 
Сара 

Томашевић 
Судија 04.09.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге 

Златиборско 

Моравички округ 

52 VIII-122 Анђела Савић Судија 01.05.2019. 2019/2020 
Регионалне лиге - 

Ваљево 

53 IX-102 
Петар 

Петронијевић 
Судија 17.06.2017. 2017/2018 Регионалне лиге Ниш 

54 X-128 Милена Пејић Судија 01.05.2019. 2019/2020 

Регионалне лиге 

Браничевско 

Подунавски округ 

55 X-137 
Душан 

Убипарип 
Судија 01.05.2019. 2019/2020 

Регионалне лиге 

Браничевско 

Подунавски округ 

56 X-132 
Татјана 

Лазаревић 
Судија 01.05.2019. 2019/2020 

Регионалне лиге 

Браничевско 

Подунавски округ 

57 XII-84 
Валентина 

Видаковић 
Судија 15.09.2021. 2021/2022 

Регионалне лиге - 

Мачвански округ 

 
 
 
СПИСАК ПРИЈАВЉЕНИХ КАНДИДАТА ЗА ИСПИТ ЗА РАНГ НАЦИОНАЛНИ СУДИЈА  
 
 

Р.бр. 
Бр. 

легитимације 

Име и 

презиме 

Судијски 

ранг 

Датум задње 

положеног 

испита за ранг 

На листи од 

такмичарске 

сезоне 

Лииста 

1 I-353 
Лука 

Богићевић 

Регионални 

Судија 
23.04.2019. 2021/2022 Друга лига  

2 I-355 Петар Делчев 
Регионални 

Судија 
23.04.2019. 2021/2022 Друга лига  

3 I-385 Јована Јевтић 
Регионални 

Судија 
23.04.2019. 2021/2022 Друга лига  

4 I-267 
Марко 

Недељковић 

Регионални 

Судија 
29.04.2017. 2021/2022 Друга лига  



5 I-376 
Нина 

Стевановић 

Регионални 

Судија 
23.04.2019. 2021/2022 Друга лига  

6 II-646 
Јелена 

Шушкић 

Регионални 

судија 
30.04.2018. 2021/2022 Друга лига  

7 VIII-088 
Владимир 

Радовановић 

Регионални 

судија 
29.04.2017. 2017/2018 Друга лига  

 

 
 

С поштовањем,  

                                                                                                                     Председник УОСС 

 

Горан Градински 

                                                                                                                                                        


